2018 年 2 月 2 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡藤 正広

(コード番号 8 0 0 1  東 証 第 一 部 )

問合せ先 I R 室 長 山口 和昭

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 5 )

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り執行役員の異動について決議致しましたので、

お知らせ致します。

1． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

2． 異動の内容

【役員の役割異動】

（平成 30 年 4 月 1日付）

【 新 】              【 現 】

◇小関 秀一     繊維カンパニー プレジデント    繊維カンパニー プレジデント

(専務執行役員) （兼）大阪本社管掌

以 上